



PROTOKOLL NASJONALT FAGRÅD FOR ARBEIDSVEILEDNING (FABV)

Møtedato: Mandag 20. september 2021
Møtested: Quality Airport hotel, Gardermoen

Til stede: Olav Øygard (leder), Ingeborg Nordlund, Monika Skaalerud, Jon Marius
Kobro Hammer, Anne Beate Tjentland, Thomas Berbom (referent)

Forfall: Linn Maria Kierulf (nestleder), Lars Peder Holm

Oslo 20. september 2021



SAKSLISTE

Godkjenning av innkalling og saksliste

Godkjenning av protokoll

11/21 Protokoll fra forrige møte

Orienteringssaker

Forberedelse av møtet med ABV koordinatorene.

Forberedelse av halvdags fagdag for veiledere.

Saker til behandling

12/21 Ny AVU utlysning

13/21 Eventuelt



Godkjenning av innkalling og saksliste

Vedtak

Innkalling og saksliste ble godkjent.

Godkjenning av protokoll

Protokollen fra møtet den 17. juni 2021.

Vedtak

Protokollen ble godkjent.

Saker til behandling

12/21 Orienteringssaker

Forberedelse av møtet med ABV koordinatorene.

Fagrådet drøfter punkter for samtalen med ABV koordinatorene.

Forberedelse av fagsamling for arbeidsveiledere.

Fagrådet drøfter gjennomføring av fagsamlingen for arbeidsveiledere.

13/21 Ny AVU utlysning

Nasjonalt fagråd for ABV har etter ønske fra Bispemøtet utredet behov for og arbeid med ny utlysning av AVU.

Fagråd for ABV gjorde på sitt møte i mars 2021 følgende vedtak:

«FABV drøftet utlysning av nytt AVU våren 2022. Fagrådet ber arbeidsgruppen innhente kursbeskrivelser fra de ulike tilbydere og presentere arbeidet og et forslag til anbefaling for Fagrådet. FABV berammer et møte, den 17. juni 2021, for å drøfte AVU.» (FABV 2/21)

Arbeidsgruppen har jobbet med denne saken og vært i dialog med lærestedene om arbeidsveilederutdanning. Det er to av lærestedene som har gitt uttrykk for at de kan starte opp utdanningen høsten 2022, Teologisk fakultet ved Universitetet i Oslo (TF) og MF Vitenskapelig høyskole (MF). VID ønsker å tilby kurs, men hadde ikke mulighet denne gangen. De ønsker videre å være med på en rullering av utlysning.



Fagrådet har fått tilsendt kursbeskrivelser fra både TF og MF og arbeidsgruppen har vurdert disse. VID har også blitt kontaktet og vil på sikt være med å tilby AVU kurs, men hadde ikke kapasitet til å gjennomføre en kurs nå.

Fagråd for ABV gjorde på sitt møte den 17. juni 2021 følgende vedtak: «Nasjonalt fagråd for ABV takker for tilsendte studieplaner for AVU fra MF og TF. Det henstilles til kompetanserådet å be utdanningsinstitusjonene finne en vei for samarbeid og eventuelt rullering om arbeidsveilederutdanningen». (FABV 7/21)

De økonomiske rammene for EVU, og Den norske kirkes behov for arbeidsveiledere tilsier at det neppe er marked for mer enn ett kurs om gangen. Samtidig er erfaringen at det er en «turnover» blant arbeidsveiledere som skaper behov for nye kurs ca. hvert tredje/fjerde år.

Kompetanserådet har drøftet på hvilken måte man kan finne samarbeid og eventuelt rullering om arbeidsveilederutdanningen og behandlet saken på sitt møte den 23. august 2021. Rådet gjorde ikke et konkret vedtak knyttet til saken, men utsatte saken: «Saken utsettes til ekstraordinært møte i Kompetanserådet 20.09.21. Institusjonene bes avklare eventuelt samarbeid og hvem som lyser ut.»

Det er derfor ikke avgjort hvilken utdanningsinstitusjon som utlyser AVU i 2022, og hvilken føring dette gir for videre behandling i Bispemøtet i oktober.

Saken ble også drøftet på møte i Sentralt etterutdanningsutvalg (SEU) den 13. september med følgende vedtak: «SEU ber lærestedene samhandle om en løsning for utlysning av AVU slik at kurs utlyses våren 2022».

Nasjonalt fagråd for ABV bes drøfte utlysning av AVU og hvilken anbefaling fagrådet gir med tanke på behandling i Bispemøtet i oktober.

Vedtak

FABV tar SEUs vedtak (SEU 17/21) til orientering, og ønsker AVU utlyst våren 2022.

FABV gir uttrykk for at det er et behov for flere veiledere fra fellesrådslinjen. Fagrådet anbefaler at det legges opp til at minst en deltaker fra fellesrådslinjen i hvert bispedømme gjennomfører AVU.



14/21 Møteplan for 2022

Nasjonalt fagråd la følgende møteplan for 2022.

Tirsdag 22. mars kl. 09.00 – 12.00 (digitalt møte)

Tirsdag 14. juni kl. 10.00 – 13.00 (fysisk møte inkl. lunsj)

Mandag 24. oktober

kl. 10.00 – 11.30 (fysisk møte)

kl. 11.30 – 16.00 FABV møter ABV koordinatorene til årlig fysisk møte.

Alle møter til lunsj 11.30 – 12.30.

FABV drøftet aktuelle saker:

- Hel-digitale veiledningsgrupper på tvers av bispedømmeråds-grensene.
- Undersøkelse blant ABV deltakere.
- Felles praksis for kompensering av medgått tid for arbeidsveiledere.
- Nasjonal oversikt over ABV veiledere.